



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 912 141
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VÅGÅ FREERIDE AS
Forretningsadresse: Brennvegen 8
2680 VÅGÅ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Gangsø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		317 523	175 409
Annen driftsinntekt	7	27 000	125 000
Sum inntekter		344 523	300 409
Kostnader			
Varekostnad		232 129	237 629
Lønnskostnad	2	44 923	
Avskrivning på varige driftsmidler	1	5 112	5 000
Annen driftskostnad	2	88 542	67 742
Sum kostnader		370 706	310 372
Driftsresultat		-26 183	-9 963
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		38	14
Sum finansinntekter		38	14
Annen rentekostnad		2 781	
Sum finanskostnader		2 781	
Netto finans		-2 743	14
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 926	-9 949
Ordinært resultat etter skattekostnad		-28 926	-9 949
Årsresultat		-28 926	-9 949
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-28 926	-9 949
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	4	-28 926	-9 949
Sum overføringer og disponeringer		-28 926	-9 949



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	4 888	10 000
Sum varige driftsmidler		4 888	10 000
Sum anleggsmidler		4 888	10 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		8 750	
Andre kortsiktige fordringer	5		10 450
Sum fordringer		8 750	10 450
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		21 166	1 122
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 166	1 122
Sum omløpsmidler		29 916	11 571
SUM EIENDELER		34 804	21 571
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	51 841	22 915



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum opptjent egenkapital		-51 841	-22 915
Sum egenkapital		-21 841	7 085
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			14 486
Skyldig offentlige avgifter		39 698	
Annen kortsiktig gjeld		16 947	
Sum kortsiktig gjeld		56 645	14 486
Sum gjeld		56 645	14 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 804	21 571



Vågå Freeride AS

Organisasjonsnummer: 915912141

ÅRSBERETNING FOR 2017

1. Virksomhetens art og lokalisering

Vågå Freeride AS arrangerer frikjøringskonkurranser og andre festivaler samt andre aktiviteter som naturlig hører til dette. Selskapet kan også eie aksjer i andre selskaper. Forretningskontor er i Vågå Kommune.

2. Rettsvisende oversikt over utviklingen, resultatet og selskapets stilling

Selskapet har i 2017 oppnådd en omsetning på kr 344 523 inkludert kr 27 000 i tilskudd. Tilsvarende tall i 2016 var kr 300 409 og omsetningen har dermed økt med ca 15%. Driftskostnadene har imidlertid økt fra kr 310 372 til kr 370 706 i samme periode hvilket betyr at selskapet i 2017 får et negativt driftsresultat på kr 26 183. Det er i hovedsak lønnskostnader som står for økningen i driftskostnader. Med tillegg av finansposter og skattekostnader har selskapet et underskudd på kr 28 926 for 2017. Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Vågå Freeride AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3. Fortsatt drift

Styret og daglig leder er i tvil om selskapet med grunnlag i årsregnskapet kan fortsette virksomheten og gir følgende redegjørelse for denne usikkerheten:

Styret vil opplyse om at det i årsregnskapet fremkommer at styrets handleplikt har inntrådt etter aksjeloven § 3-5 da selskapets aksjekapital er tapt.

Styret har på bakgrunn av dette vurdert følgende tiltak for å sikre selskapets drift og økonomiske stilling:

- Øke fokus på kostnadskontroll i 2018. Redusere lønnskostnader til et minimum.
- Sette i gang tiltak for å øke inntjeningssevnen ved å søke flere samarbeidspartnere
- Vurdere egenkapitalinnskudd dersom situasjonen ikke bedrer seg

Med bakgrunn i nevnte tiltak mener styret det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

4. Arbeidsmiljø

Selskapet har hatt 1 mann ansatt på deltid i kortere periode i 2017. Det har ikke vært sykefravær.

5. Likestilling

Selskapets styre har i 2017 bestått av 3 menn som alle er aksjonærer i selskapet. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak i bedriften.



2(2)

6. Ytre miljø

Styret kjenner ikke til at selskapet forurensar det ytre miljø.

7. Forslag til dekning av tap

Styret foreslår følgende disponering til dekning av tap kr 28 926:

Udekket tap:

kr 28 926

Vågå, 16.04.2018

Daniel Evjen Gangsø
Styreleder og daglig leder

Hans Petter Bakke
Styremedlem

Simen Aasheim
Styremedlem



Vågå Freeride AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		317 523	175 409
Annen driftsinntekt	7	27 000	125 000
Sum driftsinntekter		344 523	300 409
Driftskostnader			
Varekostnad		232 129	237 629
Lønnskostnad	2	44 923	0
Avskrivning på varige driftsmidler	1	5 113	5 000
Annen driftskostnad	2	88 542	67 742
Sum driftskostnader		370 706	310 372
DRIFTSRESULTAT		(26 183)	(9 963)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		38	14
Sum finansinntekter		38	14
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 781	0
Sum finanskostnader		2 781	0
NETTO FINANSPOSTER		(2 743)	14
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(28 926)	(9 949)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(28 926)	(9 949)
ARSRESULTAT		(28 926)	(9 949)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket løp	4	(28 926)	(9 949)
SUM OVERF. OG DISP.		(28 926)	(9 949)

Årsregnskap for Vågå Freeride AS

Organisasjonsnr. 915912141




Vågå Freeride AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	4 888	10 000
Sum varige driftsmidler		4 888	10 000
SUM ANLEGGSMIDLER		4 888	10 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		8 750	0
Andre kortsiktige fordringer	5	0	10 450
Sum fordringer		8 750	10 450
Bankinnskudd, kontanter o.l.		21 166	1 122
SUM OMLØPSMIDLER		29 916	11 571
SUM EIENDELER		34 804	21 571
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	(51 841)	(22 915)
Sum opptjent egenkapital		(51 841)	(22 915)
SUM EGENKAPITAL		(21 841)	7 085
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	14 486
Skyldig offentlige avgifter		39 698	0
Annen kortsiktig gjeld		16 947	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		56 645	14 486
SUM GJELD		56 645	14 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 804	21 571

Underskrifter

Vågå, 31.12.2017
16.04.2018
Dagne Evjen Gangsø
Styreleder
Simen Aasheim
Styremedlem
Hans Petter Bakke
Styremedlem



Vågå Freeride AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd bokføres brutto som annen driftsinntekt. Inntektsføringen skjer samtidig med kostnadsføring av de kostnadene tilskuddet skal dekke. Periodisert tilskudd balanseføres som kortsiktig fordring eller annen kortsiktig gjeld.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 23 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er ullignet og nettoført. Utsatt skattefordel er ikke balanseført.



Vågå Freeride AS

Noter 2017

Note 1 - Driftsmidler og avskrivninger

	Driftsløsere, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	15 338
Anskaffelseskost pr. 31/12	15 338
Akk. av/nedskr. pr 1/1	5 338
+ Ordinære avskrivninger	5 113
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	10 450
Balanseført verdi pr 31/12	4 888
Prosentstøtte for ord. avskr.	33-33

Note 2 - Ansatte, honorarer m.v.

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	42 221	0
Arbeidsgiveravgift	2 702	0
Totalt	44 923	0

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har dermed ikke en slik ordning.

Det er ikke utbetalt honorarer til styret i 2017.

Revisor:

Selskapet har benyttet seg av adgangen til å fravelge revisjon av årsregnskapet.

Note 3 - Skatter og skattekostnad

	2017	2016
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	0	0
Samløst ordinære skattekostnader	0	0

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2017
Resultat før skattekostnader	-28 926
Permanente og andre forskjeller	20 340
Endring i midlertidige forskjeller	5 113
Grunnlag for betalbar skatt	-3 474

Noter for Vågå Freeride AS

Organisasjonsnr. 915912141



Vågå Freeride AS

Noter 2017

24 % betalbar skatt 0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	4 888	10 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	24 893	21 419
Sum positive skatteøkende forskjeller	4 888	10 000
Sum negative skatteøkende forskjeller	24 893	21 419
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	20 006	11 419

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	-22 915	7 085
Anvendt til årsresultat		-28 926	-28 926
Pr 31.12.	30 000	-51 841	-21 841

Note 5 - Fordringer

	2017	2016
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0

Note 6 - Antall aksjer, aksjeeiere, m.v.

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Daniel Evjen Gangsø, daglig leder og styreleder	16	53,33 %
Hans Petter Bakke, styremedlem	8	26,67 %
Simen Aasheim, styremedlem	6	20,00 %

Note 7 - Tilskudd

Det er i 2017 mottatt følgende tilskudd:

Vågå Kommune	17 000
Sparebank 1 Lom og Skjåk	10 000
Totalt	27 000

Tilskuddene inntektsføres i takt med påløpte kostnader tilskuddet skal dekke, og i tråd med de retningslinjene til de som har ytet tilskuddet.



Vågå Freeride AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd bokføres brutto som annen driftsinntekt. Inntektsføringen skjer samtidig med kostnadsføring av de kostnadene tilskuddet skal dekke. Periodisert tilskudd balanseføres som kortsiktig fordring eller annen kortsiktig gjeld.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 23 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er ikke balanseført

Note 1 - Driftsmidler og avskrivninger

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	15 338
Anskaffelseskost pr. 31/12	15 338
Akk. av/nedskr. pr 1/1	5 338
+ Ordinære avskrivninger	5 113
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	10 450
Balanseført verdi pr 31/12	4 888
Prosentsats for ord. avskr.	33-33



Vågå Freeride AS

Noter 2017

Note 2 - Ansatte, honorarer m.v.

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	42 221	0
Arbeidsgiveravgift	2 702	0
Totalt	44 923	0

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har dermed ikke en slik ordning.

Det er ikke utbetalt honorarer til styret i 2017.

Revisor:

Selskapet har benyttet seg av adgangen til å fravelge revisjon av årsregnskapet.

Note 3 - Skatter og skattekostnad

	2017	2016
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	0	0
Samlede ordinære skattekostnader	0	0

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2017
Resultat før skattekostnader	-28 926
Permanente og andre forskjeller	20 340
Endring i midlertidige forskjeller	5 113
Grunnlag for betalbar skatt	-3 474
24 % betalbar skatt	0

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	4 888	10 000
- Fremførbart skattemessig underskudd	24 893	21 419
Sum positive skatteøkende forskjeller	4 888	10 000
Sum negative skatteøkende forskjeller	24 893	21 419
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	20 006	11 419

Noter for Vågå Freeride AS

Organisasjonsnr. 915912141



Vågå Freeride AS

Noter 2017

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	30 000	-22 915	7 085
Anvendt til årsresultat		-28 926	-28 926
Pr 31.12.	30 000	-51 841	-21 841

Note 5 - Fordringer

	2017	2016
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0	0

Note 6 - Antall aksjer, aksjeeiere, m.v.

Selskapet har 30 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 30 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Daniel Evjen Gangsø, daglig leder og styreleder	16	53,33 %
Hans Petter Bakke, styremedlem	8	26,67 %
Simen Aasheim, styremedlem	6	20,00 %

Note 7 - Tilskudd

Det er i 2017 mottatt følgende tilskudd:

Vågå Kommune	17 000
Sparebank 1 Lom og Skjåk	10 000

Totalt **27 000**

Tilskuddene inntektsføres i takt med påløpte kostnader tilskuddet skal dekke, og i tråd med de retningslinjene til de som har ytet tilskuddet.



Vågå Freeride AS

Noter 2017



Vågå Freeride AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		317 523	175 409
Annen driftsinntekt	7	27 000	125 000
Sum driftsinntekter		344 523	300 409
Driftskostnader			
Varekostnad		232 129	237 629
Lønnskostnad	2	44 923	0
Avskrivning på varige driftsmidler	1	5 113	5 000
Annen driftskostnad	2	88 542	67 742
Sum driftskostnader		370 706	310 372
DRIFTSRESULTAT		(26 183)	(9 963)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		38	14
Sum finansinntekter		38	14
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 781	0
Sum finanskostnader		2 781	0
NETTO FINANSPOSTER		(2 743)	14
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(28 926)	(9 949)
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(28 926)	(9 949)
ARSRESULTAT		(28 926)	(9 949)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap	4	(28 926)	(9 949)
SUM OVERF. OG DISP.		(28 926)	(9 949)



Vågå Freeride AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	4 888	10 000
Sum varige driftsmidler		4 888	10 000
SUM ANLEGGSMIDLER		4 888	10 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		8 750	0
Andre kortsiktige fordringer	5	0	10 450
Sum fordringer		8 750	10 450
Bankinnskudd, kontanter o.l.		21 166	1 122
SUM OMLØPSMIDLER		29 916	11 571
SUM EIENDELER		34 804	21 571
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,6	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	4	(51 841)	(22 915)
Sum opptjent egenkapital		(51 841)	(22 915)
SUM EGENKAPITAL		(21 841)	7 085
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	14 486
Skyldig offentlige avgifter		39 698	0
Annen kortsiktig gjeld		16 947	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		56 645	14 486
SUM GJELD		56 645	14 486
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 804	21 571

Underskrifter

Vågå, 31.12.2017
16.04.2018

Daniel Evjen Gangsø
Styreleder

Hans Petter Bakke
Styremedlem

Simen Aasheim
Styremedlem